东 莞 市 水 务 行 业 协 会 文 件
东水协〔2018〕006 号

关于举办全市水利工程建设标准强制性条文

及质量安全监督管理能力培训班的预通知

协会各会员单位、在莞水务的工程施工单位、监理单位：

根据 2012 年 12 月水利部印发的《水利工程建设标准强制性条文

管理办法（试行）》（水国科〔2012〕546 号）及东莞市政府、市水务

局关于加强在建水务工程安全施工的有关要求，为规范和加强水利工

程建设标准强制性条文管理工作，提高水务工程建设质量，保障工程

安全；做好水务工程质量安全监督管理工作，加强我市水务工程质量

安全监督队伍建设，拟定于 2018 年 6 月下旬或 7月初举办我市水利

工程建设标准强制性条文及质量安全监督管理能力培训班。现就有关

事项通知如下：

一、培训内容

（一）水利工程建设标准强制性条文的条款内容、实施和监督等

管理工作；

（二）水务工程建设质量监督；

（三）水务工程安全监督；

（四）水务工程监督登记主要工作；

二、培训对象

协会会员单位、在我市开展水务工程建设业务的企业及今年在建

项目的施工单位、监理单位中的项目经理、施工技术人员、安全员及

质检员等，要求每单位最少派 2名以上技术人员参加培训。

三、培训时间及地点：

培训班授课时间为 1天半，地点初定在东莞南城。具体开班时间

及地点另行通知。

四、培训费用

培训费：800 元/人（含辅导资料、场地租用、邀请老师、中午

休息房间、两天午晚餐等费用，不含住宿费，另：需在酒店住宿的，

请在报名回执注明，住宿费自理。）。

为规范收费管理，6 月 25 日前，请各有关单位将本单位参培人

员名单及培训费(不含住宿费)统一转账到东莞市水务行业协会账号，

转账时必须备注单位名称及参培人员姓名和参培人数，报到时凭汇单

回执复印件领取发票。

开户单位：东莞市水务行业协会

账 号：8114801014100111027

开户银行：中信银行东莞分行

五、其他事项

附件：

全市水利工程建设标准强制性条文
及质量安全监督管理能力培训班

预报名回执
填报时间：2018 年 月 日

填报单位

联 系 人 联系电话

报名信息

序号 姓 名 性别 单位 职务

/职称
手机号码

是否需安排晚上
入住（自费）

1

2

3

4

5

6

……